

# NEWCO STS Holding A/S

Bastrupgårdvej 1 - 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 64 22

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

---

Karsten Hjorth Larsen  
dirigent

**Holstebro**  
Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**  
Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)  
Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 45 92 23 91

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse for koncernen	15
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	18
Anvendt regnskabspraksis	31

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NEWCO STS Holding A/S Bastrupgårdvej 1 - 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 64 22
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ejgild Nørgaard Christensen, formand Karsten Hjorth Larsen, næstformand Hanne Juul Jensen Rasmus Kamp Thorsen Nikolaj Christensen Henrik Stampe Jensby Claus Borgensgaard
<b>Direktion</b>	Hanne Juul Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer P/S
<b>Dattervirksomhed</b>	STS Biler A/S, Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	Det Digitale Bilhus ApS, Kolding

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	37.447	38.838	33.363	33.877	32.090
Resultat før finansielle poster	242	4.061	7.044	7.881	7.561
Finansielle poster, netto	-2.734	-3.471	-1.703	-1.111	-1.176
Årets resultat	-2.151	251	3.952	5.031	4.728
<b>Balance:</b>					
Balancesum	86.218	96.263	85.224	87.778	84.049
Egenkapital	7.937	11.388	14.137	13.185	11.154
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	4.895	-8.408	25.574	-7.497	2.825
Investeringsaktivitet	-5.156	-4.987	303	5.578	9.524
Finansieringsaktivitet	191	10.204	-22.539	1.907	-12.781
Pengestrømme i alt	-70	-3.191	3.339	-12	-432
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	112	107	81	81	77
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	9,2	11,8	16,6	15,0	13,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2024/25 og 2023/24 er ikke umiddelbart sammenlignelige med de 3 foregående år, da selskabet pr. 1. januar 2024 købte 3 nye afdelinger i Løvskaal/Bjerringbro, Hobro og Viborg. Selskabet har fra 1. januar 2024 således 8 afdelinger.

Der er tidligere foretaget ændring til anvendt regnskabspraksis for indregning af modtaget tilskud til personaleomkostninger. Ændringen reklassificerer beløb mellem linjerne bruttoresultat og fælles- og administrationsomkostninger samt andre driftsindtægter og har derfor ikke resultat effekt eller påvirker egenkapitalen. Der er ikke foretaget tilpasning af hoved- og nøgletal for 2020/21.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

**Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler samt salg af reservedele.

Koncernen er autoriseret Toyota-forhandler og driver forretning i Holstebro, Lemvig, Herning, Ikast, Skive, Viborg, Hobro og Løvskaal/Bjerringbro. Afdelingerne i Viborg, Hobro og Løvskaal/Bjerringbro er overtaget med virkning fra 1. januar 2024 fra Lihn og Boi A/S, hvorfor sammenligningstallene for 2023/24 kun omfatter 9 måneder for disse 3 afdelinger.

Modervirksomhedens hovedaktivitet har alene bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed STS Biler A/S.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 37.447 t.kr. mod 38.838 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.391 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på -2.151 t.kr. mod et overskud på 251 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.402 t.kr.

Årets resultat for modervirksomheden har i 2024/25 udgjort et underskud på 2.151 t.kr. mod et overskud sidste år på 251 t.kr., svarende til et fald på 2.402 t.kr. Faldet skyldes et fald i indtægter i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Koncernens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 86.218 t.kr. mod 96.263 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 10.045 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst varebeholdninger og tilgodehavender, hvorimod der har været en stigning i anlægsaktiver.

Modervirksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.876 t.kr. mod 21.381 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3.505 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst fald i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen for koncernen udgør på balancedagen 7.937 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,2 % af de samlede aktiver på 86.218 t.kr., hvilket er et fald på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Egenkapitalen for modervirksomheden udgør på balancedagen 7.937 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,4 % af de samlede aktiver på 17.876 t.kr., hvilket er et fald på 8,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**De 8 bilhuse**

Alle bilhuse i koncernen efterlever importørens krav i forhold til produktpræsentation og miljølovgivning. I indeværende år er Viborg-afdelingen opdateret med det nyeste Retail-concept for Toyota-forhandlere. I det kommende år forventes det, at Herning-afdelingen opdateres, og at arbejdet ligeledes påbegyndes i Holstebro.

## Ledelsesberetning

---

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt et forventet resultat efter skat for koncernen og modervirksomheden for 2024/25 i niveauet 2.900 - 3.500 t.kr. Det realiserede resultat efter skat udgør -2.151 t.kr.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret ordinært resultat efter skat for koncernen skyldes i væsentlig grad manglende leveringer af nye biler fra Toyota herunder elbiler samtidig med, at driftsomkostninger og tab på demo-udlejningsbiler samt garantier og tryghedspakker har været langt højere end forventet.

I forhold til det lavere aktivitetsniveau i koncernen, grundet manglende leverancer af nye biler har omkostninger til gager og lønninger været uforholdsmæssigt høje i regnskabsåret. Medarbejderstaben er derfor i regnskabsåret reduceret, og der er indgået flere fratrædelsesaftaler for at tilpasse lønomkostningerne og koncernen til den nye markedssituation. Den fulde effekt heraf forventes først at kunne aflæses i regnskabsåret 2025/26.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer, at Toyota i det kommende år vil udbyde flere forskellige el-bils modeller, og koncernen har i skrivende stund en stor ordrebank, hvilket forventes at påvirke resultatet positivt.

På baggrund af ovennævnte forventes der for det kommende år et resultat for koncernen og modervirksomheden på 5,4 - 7,3 mio. kr. efter skat.

Som følge heraf forventes en stigende egenkapital i koncernen, ligesom koncernen fortsat forventes at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

### Særlige risici

#### *Renterisici*

Koncernens rentebærende nettogæld er i stort omfang leasingforpligtelser vedrørende udlejningsbiler samt kassekreditter med variabel rente. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

### Videnressourcer

Koncernen ønsker at fremstå som det mest velansete bilhus i de områder, der drives forretning fra. Derfor spiller den enkelte medarbejders personlige viden en afgørende rolle, hvilket betyder, at der løbende er stort fokus på efter- og videreuddannelse af medarbejderne.

I 2024/25 har der i koncernen været speciel fokus på uddannelse i ledelseskompetencer, og på værkstederne og i salgsafdelingerne er vidensniveauet vedrørende el-biler løftet.

### Miljøforhold

I forbindelse med investeringer i årets løb er der som ved tidligere investeringer taget størst muligt hensyn til arbejds- og miljøforholdene. Koncernen er ISO 14001 certificeret, og en af målsætningerne i dette arbejde er, at der i videst mulig udstrækning købes kemi, som påvirker miljø og mennesker mindst muligt. For at mindske CO<sub>2</sub>-udledningen er der i året indsat markant flere EV-biler i demo- og udlejningsflåden.

**ESG-rapportering**

Koncernen er ikke omfattet af årsregnskabslovens regler om rapportering om samfundsansvar eller om årsregnskabslovens kommende regler om bæredygtighedsrapportering.

Koncernen har frivilligt valgt at udarbejde en ESG-rapportering, da koncernen ønsker at være et selskab, der har fokus på de 3 målepunkter indenfor ESG. I 2024/25 er 2. udgave udarbejdet og er tilgængelig på tilknyttet virksomheds hjemmeside.

**Hædersbevisninger**

I 2024/25 har tilknyttet virksomhed vundet ICHIBAN prisen, som gives til den Toyota-forhandler i Danmark, som opnår den højeste score på 14 målepunkter. Desuden blev tilknyttet virksomhed i november 2024 kåret til ”Årets Værksted” og fik endnu en kåring i november 2025 som ”Årets Nyvognforhandler” ved den landsdækkende konkurrence på tværs af alle mærker ”Auto Awards”.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Koncernen har med virkning fra 1. oktober 2025 lukket afdelingen i Løvskal/Bjerringbro. Herefter har koncernen 7 afdelinger. Koncernen forventer, at lukning af afdelingen i Løvskal/Bjerringbro kun i begrænset omfang vil påvirke det samlede aktivitetsniveau.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.447.417</b>	<b>38.838.242</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2 Fælles- og administrationsomkostninger	-37.205.438	-34.777.483	-8.197	-87.520
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>241.979</b>	<b>4.060.759</b>	<b>-8.197</b>	<b>-87.520</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	-1.689.797	894.799
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.210	6.907	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	255.579	0	0
Andre finansielle indtægter	176.889	161.314	0	126
3 Finansielle omkostninger	-2.917.716	-3.895.162	-583.388	-737.854
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.491.638</b>	<b>589.397</b>	<b>-2.281.382</b>	<b>69.551</b>
Skat af årets resultat	340.405	-338.280	130.149	181.566
<b>4 Årets resultat</b>	<b>-2.151.233</b>	<b>251.117</b>	<b>-2.151.233</b>	<b>251.117</b>

**Balance 30. september**
**Aktiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>				
5	6.687.492	8.563.395	0	0
	6.687.492	8.563.395	0	0
6	7.765.377	5.421.295	0	0
7	1.248.425	1.396.013	0	0
8				
	2.021.430	2.122.679	0	0
	11.035.232	8.939.987	0	0
9	0	0	17.474.349	20.964.146
10	12.000	12.000	0	0
11	124.296	116.890	0	0
12	182.208	181.431	0	0
13	975.584	0	0	0
	1.294.088	310.321	17.474.349	20.964.146
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.016.812</b>	<b>17.813.703</b>	<b>17.474.349</b>	<b>20.964.146</b>

**Balance 30. september**
**Aktiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
<b>Omsætningsaktiver</b>				
	54.515.787	62.000.753	0	0
	54.515.787	62.000.753	0	0
	8.471.472	10.470.039	0	0
14	984.979	718.065	0	0
15	10.079	0	130.149	0
	39.887	0	39.887	159.335
	0	0	194.542	194.542
	2.365.505	4.371.803	0	0
16	523.025	528.387	0	0
	12.394.947	16.088.294	364.578	353.877
	290.246	359.779	36.699	62.700
	<b>67.200.980</b>	<b>78.448.826</b>	<b>401.277</b>	<b>416.577</b>
	<b>86.217.792</b>	<b>96.262.529</b>	<b>17.875.626</b>	<b>21.380.723</b>

**Balance 30. september**
**Passiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
<b>Egenkapital</b>					
17	Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
	Overført resultat	7.436.645	9.587.878	7.436.645	9.587.878
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000	0	1.300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.936.645</b>	<b>11.387.878</b>	<b>7.936.645</b>	<b>11.387.878</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
18	Hensættelser til udskudt skat	0	330.326	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>330.326</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Gæld til pengeinstitut	3.364.347	4.199.031	0	0
	Leasingforpligtelser	1.885.369	115.138	0	0
	Anden gæld	17.342.366	18.670.598	9.162.366	9.162.366
19	Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.592.082	22.984.767	9.162.366	9.162.366
19	Kortfristet del af langfristet gæld	28.451.452	34.381.830	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.908.811	0	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.250.876	1.708.185	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.887.432	6.218.957	25.000	75.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	100.000	17.625
	Selskabsskat	0	717.569	0	0
	Anden gæld	11.758.626	14.147.971	651.615	737.854
20	Periodeafgrænsningsposter	3.431.868	4.385.046	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.689.065	61.559.558	776.615	830.479
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.281.147</b>	<b>84.544.325</b>	<b>9.938.981</b>	<b>9.992.845</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>86.217.792</b>	<b>96.262.529</b>	<b>17.875.626</b>	<b>21.380.723</b>

**Passiver**

Note

- 1 Medarbejderforhold**
- 21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 22 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
- 23 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	10.636.761	3.000.000	14.136.761
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.048.883	1.300.000	251.117
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	9.587.878	1.300.000	11.387.878
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.151.233	0	-2.151.233
	<b>500.000</b>	<b>7.436.645</b>	<b>0</b>	<b>7.936.645</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	10.636.761	3.000.000	14.136.761
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.048.883	1.300.000	251.117
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	9.587.878	1.300.000	11.387.878
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.151.233	0	-2.151.233
	<b>500.000</b>	<b>7.436.645</b>	<b>0</b>	<b>7.936.645</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Årets resultat	-2.151.233	251.117	-2.151.233	251.117
24 Reguleringer	6.345.722	7.126.417	2.143.036	-338.637
25 Ændring i driftskapital	4.191.544	-9.248.464	-53.864	59.889
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	8.386.033	-1.870.930	-62.061	-27.631
Renteindbetalinger og lignende	184.099	423.800	0	126
Renteudbetalinger og lignende	-2.917.716	-3.895.162	-583.388	-737.854
Pengestrøm fra ordinær drift	5.652.416	-5.342.292	-645.449	-765.359
Betalt selskabsskat	-757.456	-3.065.734	119.448	136.971
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>4.894.960</b>	<b>-8.408.026</b>	<b>-526.001</b>	<b>-628.388</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-7.500.000	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.501.934	-6.264.528	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	329.305	124.283	0	0
Ændring i tilgodehavender og deposita, finansielle anlægsaktiver	-982.990	8.653.384	0	0
Modtagne udbytter	0	0	1.800.000	5.400.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-5.155.619</b>	<b>-4.986.861</b>	<b>1.800.000</b>	<b>5.400.000</b>
Optagelse af langfristet gæld	1.758.050	16.539.249	0	0
Afdrag på langfristet gæld	-2.175.735	-3.335.375	0	-1.746.971
Betalt udbytte	-1.300.000	-3.000.000	-1.300.000	-3.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	1.908.811	0	0	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>191.126</b>	<b>10.203.874</b>	<b>-1.300.000</b>	<b>-4.746.971</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-69.533</b>	<b>-3.191.013</b>	<b>-26.001</b>	<b>24.641</b>
Likvider 1. oktober	359.779	3.550.792	62.700	38.059
<b>Likvider 30. september</b>	<b>290.246</b>	<b>359.779</b>	<b>36.699</b>	<b>62.700</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Likvider</b>				
Likvide beholdninger	<u>290.246</u>	<u>359.779</u>	<u>36.699</u>	<u>62.700</u>
<b>Likvider 30. september</b>	<u><b>290.246</b></u>	<u><b>359.779</b></u>	<u><b>36.699</b></u>	<u><b>62.700</b></u>



**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
<b>5. Goodwill</b>				
Kostpris 1. oktober	18.759.026	11.259.026	0	0
Tilgang i årets løb	0	7.500.000	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>18.759.026</b>	<b>18.759.026</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. oktober	-10.195.631	-8.507.224	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.875.903	-1.688.407	0	0
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-12.071.534</b>	<b>-10.195.631</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>6.687.492</b>	<b>8.563.395</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Maskiner, inventar og biler</b>				
Kostpris 1. oktober	26.179.485	21.761.966	0	0
Tilgang i årets løb	2.416.404	4.198.753	0	0
Afgang i årets løb	-645.379	-374.247	0	0
Overførsler	2.122.679	593.013	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>30.073.189</b>	<b>26.179.485</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. oktober	-20.758.190	-19.434.370	0	0
Årets afskrivninger	-1.865.696	-1.667.158	0	0
Tilbageførsel afskrivninger, afhændede aktiver	316.074	343.338	0	0
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-22.307.812</b>	<b>-20.758.190</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>7.765.377</b>	<b>5.421.295</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.386.040	548.762	0	0

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. oktober	1.753.658	308.042	0	0
Tilgang i årets løb	64.100	62.543	0	0
Overførsler	0	1.383.073	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.817.758</b>	<b>1.753.658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. oktober	-357.645	-308.042	0	0
Årets afskrivninger	-211.688	-49.603	0	0
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-569.333</b>	<b>-357.645</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.248.425</b>	<b>1.396.013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. oktober	2.122.679	2.095.533	0	0
Tilgang i årets løb	2.021.430	2.003.232	0	0
Overførsler	-2.122.679	-1.976.086	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.021.430</b>	<b>2.122.679</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.021.430</b>	<b>2.122.679</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
<b>9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober	0	0	27.000.000	27.000.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27.000.000</b>	<b>27.000.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	0	0	2.297.273	5.876.571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	-763.898	1.820.702
Udbytte	0	0	-1.800.000	-5.400.000
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-266.625</b>	<b>2.297.273</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	0	0	-8.333.127	-7.407.224
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-925.899	-925.903
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-9.259.026</b>	<b>-8.333.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17.474.349</b>	<b>20.964.146</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	0	925.899
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
STS Biler A/S			Holstebro	100 %

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
<b>10. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. oktober	12.000	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	2.000	0	0
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NEWCO STS Holding A/S
Det Digitale Bilhus ApS, Kolding	20 %	34.227	-5.507	12.000
		<b>34.227</b>	<b>-5.507</b>	<b>12.000</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
<b>11. Tilgodehavende hos kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. oktober	116.890	0	0	0
Tilgang som følge af ændret klassifikation	0	111.983	0	0
Tilgang i årets løb	7.406	4.907	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>124.296</b>	<b>116.890</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>124.296</b>	<b>116.890</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Det Digitale Bilhus ApS	124.296	116.890	0	0
	<b>124.296</b>	<b>116.890</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
<b>12. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. oktober	252.310	262.310	0	0
Overført til kapitalinteresse	0	-10.000	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>252.310</b>	<b>252.310</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-70.879	-65.898	0	0
Årets op-/nedskrivninger	777	-4.981	0	0
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-70.102</b>	<b>-70.879</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>182.208</b>	<b>181.431</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	975.584	0	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>975.584</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>975.584</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>14. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Der er ikke modregnet acantobetalingen i igangværende arbejder.				

**15. Udskudte skatteaktiver**

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	-330.326	0	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>340.405</u>	<u>0</u>	<u>130.149</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.079</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>130.149</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	-292.677	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	-64.813	0	0	0
Omsætningsaktiver	-174.246	0	0	0
Periodeafgrænsningsposter	50.502	0	0	0
Skattemæssig fradragberettigede låneomkostninger mv.	16.704	0	0	0
Fremført underskud til næste år	<u>474.609</u>	<u>0</u>	<u>130.149</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.079</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>130.149</u></b>	<b><u>0</u></b>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af, om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

**16. Periodeafgrænsningsposter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
Forudbetalt husleje	0	18.750	0	0
Forudbetalte kontingenter og abonnemeter	284.151	191.534	0	0
Forudbetalte sponsorater	238.874	295.645	0	0
Forudbetalte leasingydelser	<u>0</u>	<u>22.458</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>523.025</u></b>	<b><u>528.387</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**
**17. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af 2 A-aktier a 1.000 kr. og af 498 B-aktier a 1.000 kr.

**18. Hensættelser til udskudt skat**

Hensættelser til udskudt skat 1. oktober

Udskudt skat af årets resultat

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Omsætningsaktiver

Periodeafgrænsningsposter

Skattemæssig fradragsberettigede låneomkostninger mv.

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
	0	256.879	0	0
	0	73.447	0	0
	<b>0</b>	<b>330.326</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	0	265.963	0	0
	0	-5.001	0	0
	0	142.630	0	0
	0	-56.562	0	0
	0	-16.704	0	0
	<b>0</b>	<b>330.326</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**19. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025	Restgæld efter 5 år
<b>Koncern</b>				
Gæld til pengeinstitut	4.184.347	820.000	3.364.347	0
Leasingforpligtelser	28.576.821	26.691.452	1.885.369	564.000
Anden gæld	18.282.366	940.000	17.342.366	6.255.000
	<b>51.043.534</b>	<b>28.451.452</b>	<b>22.592.082</b>	<b>6.819.000</b>
<b>Modervirksomhed</b>				
Anden gæld	9.162.366	0	9.162.366	3.200.000
	<b>9.162.366</b>	<b>0</b>	<b>9.162.366</b>	<b>3.200.000</b>

**20. Periodeafgrænsningsposter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Forudbetaling servicekontrakter	3.202.314	4.127.946	0	0
Tilskud vedrørende Retail-concept	<u>229.554</u>	<u>257.100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.431.868</u></b>	<b><u>4.385.046</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Koncernen har udstedt ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr., der giver pant i goodwill og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 12.067 t.kr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 6.154 t.kr. samt betalingsgaranti stillet af pengeinstitut på 4.700 t.kr.

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, 6.154 t.kr. samt betalingsgaranti på 4.700 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	6.687
Maskiner, inventar og biler	5.379
Varebeholdninger	24.961
Tilgodehavender fra salg	8.471

Maskiner, inventar og biler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.386 t.kr., jævnfør note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2025 udgør 2.229 t.kr.

**Modervirksomhed**

Til sikkerhed for anden gæld på 9.162 t.kr. samt tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut på 6.174 t.kr. og betalingsgaranti stillet af pengeinstitut på 4.700 t.kr. er der givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 17.474 t.kr.

**22. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Koncern:

Handelsvarer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 26.347 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30. september 2025 udgør 26.347 t.kr.

Lejekontrakter:

Koncernen har indgået lejekontrakter med årlig leje på 5.854 t.kr. pristalsreguleret, der kan opsiges med henholdsvis 6 og 12 måneders varsel, men tidligst den 1. april 2034.

Koncernen har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 1.102 t.kr., der kan opsiges med 12 måneders varsel, men tidligst den 31. december 2034.

Koncernen har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 1.079 t.kr., der kan opsiges med 6 måneders varsel, men tidligst den 1. september 2032.

Koncernen har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 367 t.kr., der kan opsiges med 12 måneders varsel, men tidligst den 31. december 2029.

Koncernen har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 153 t.kr., der kan opsiges med 12 måneders varsel, men tidligst den 31. december 2026.

Kautionsforpligtelser:

Koncern:

Kautionsforpligtelse på solgte leasingvogne andrager 130.170 t.kr.

Koncernens ledelse skønner, at leasingvognenes samlede realisationsværdi minimum er på niveau med kautionsforpligtelsen, hvorfor den reelle forpligtelse skønnes at ligge omkring 0 kr.

Modervirksomhed:

Modervirksomheden har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 6.154 t.kr.

Modervirksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds garantistillelse overfor Skattestyrelsen vedrørende registreringsafgift. Kautionen er begrænset til 5.000 t.kr.

**22. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. (fortsat)**

Andre kontraktlige forpligtelser:

Koncernen har indgået aftale om ombygning og modernisering af lokaler for ca. 3.000 t.kr., som forventes afsluttet i det kommende regnskabsår.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Koncernen har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Tilbagekøbsforpligtelse:

Koncernen har overfor kunder stillet tilbagekøbsgaranti på solgte vogne for i alt 6.741 t.kr. Tilbagekøbsforpligtelsen forventes at blive aktuel i perioden 1. januar 2026 - 31. marts 2026. Koncernens ledelse skønner, at den samlede realisationsværdi minimum er på niveau med tilbagekøbsgarantien, hvorfor den reelle forpligtelse skønnes at ligge omkring 0 kr.

**Sambeskatning**

Moderselskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Moderselskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**23. Nærtstående parter****Transaktioner**

Oplysninger om transaktioner med nærtstående parter:

Koncern:

- Udlejningsejendommen Industrivej 47, Lemvig v/Ejgild Nørgaard Christensen, hvor der ultimo er en gæld på 0 t.kr. Pr. 30. september 2024 var der en gæld på 2 t.kr.. Der er i regnskabsåret beregnet en renteomkostning på 0 t.kr. Selskabet lejer lokalerne i Lemvig for en årlig leje på i alt 689 t.kr.

**Transaktioner (fortsat)**

- Selskabsdeltagere og ledelse, hvor der ultimo er en gæld på 280 t.kr. Pr. 30. september 2024 var der en gæld, netto på 464 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteomkostning på 16 t.kr.

- Koncernen har betalt 180 t.kr. i kautionspræmie til bestyrelsesmedlemmer.

- Ledelsesmedlemmer, der i regnskabsåret har købt for 844 t.kr. af koncernen, som vedrører bilhandler, reparationer og service. Ledelsesmedlemmerne har samlet solgt for 853 t.kr. til koncernen vedrørende bilhandler. Der er ikke beregnet rente af mellemværendet i regnskabsåret.

**Modervirksomhed:**

- EC Invest, Hjern ApS, hvor der ultimo er en gæld på 9.814 t.kr. Pr. 30. september 2024 var der en gæld på 9.900 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteomkostning på 583 t.kr.

Alle væsentlige mellemværender med nærtstående parter er i regnskabsåret forrentet med 5,2 % - 7,1 % p.a.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<b>24. Reguleringer</b>				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.953.287	3.405.168	0	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-93.374	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	1.689.797	-894.799
Andre finansielle indtægter	-184.099	-423.800	0	-126
Finansielle omkostninger	2.917.716	3.895.162	583.388	737.854
Skat af årets resultat	-340.405	338.280	-130.149	-181.566
Kursregulering mv.	-777	4.981	0	0
	<b>6.345.722</b>	<b>7.126.417</b>	<b>2.143.036</b>	<b>-338.637</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>25. Ændring i driftskapital</b>				
Ændring i varebeholdninger	7.484.966	-6.744.179	0	0
Ændring i tilgodehavender	3.743.313	-5.815.619	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.131.357	-6.862.616	-53.864	59.889
Optagelse/afdrag, netto, af leasingforpligtelser vedrørende demo- og udlejningsvogne	<u>-5.905.378</u>	<u>10.173.950</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.191.544</u></b>	<b><u>-9.248.464</u></b>	<b><u>-53.864</u></b>	<b><u>59.889</u></b>
